
Uchwała Nr XXX/238/2013 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 24 kwietnia 2013 r.  

 
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej  

 
 Na podstawie art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.)  
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
§ 1.1.Wprowadza się zmiany w  wieloletniej  prognozie finansowej na lata 2011-2028 
zgodnie z załącznikiem  załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
2. Wprowadza się zmiany w  wykazie przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
OBJAŚNIENIA 

 
Załącznik Nr 1-Wieloletnia prognoza finansowa na lata 2011-2028 
 
Zmiany dokonane zostały w celu zapewnienia zgodności budżetu powiatu z wieloletnią 
prognozą finansową  . 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 378.186 zł 
Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 378.186 zł 
 
Załącznik nr 2 –Wykaz przedsięwzięć do WPF   
 
Wprowadzono nowe przedsięwzięcia realizowane w ramach programu operacyjnego Kapitał 
Ludzki: 
- "Kreuję swoje życie " - realizowany przez Powiatowy Urząd Pracy 
- " Doskonalenie nauczycieli do pracy w zmieniającej się szkole" - realizowany przez 
Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli 
 
 
 
 
 

 


